Cumhuriyet öncesi döneme baktığımızda Maraş'ta birçok salgın hastalıklara rastlamak mümkündür. 1865'te Maraş'ta kolera ve kıtlık gibi felaketler yaşanmıştı (Eyicil, 2009: 36). Besim Atalay'ın verdiği bilgiye göre; Maraş'ta H. 1282/1866-1867 tarihinde büyük bir kolera salgını olmuştur. Hastalıktan şehirde 8000-10.000 kadar insan ölmüştür. Şehirde tanınmış simalardan 600 kişinin hastalık sırasında hayatını kaybettiği belirtilmektedir. Mutasarrıf Aşir Paşa ve oğlunun da ölenler arasında olduğu bilinmektedir (Atalay, 2008: 102; Doğan, 1999: 274).